[bookmark: _GoBack]別記第4号様式(第8条関係)

年　　月　　日

景観計画変更届出書

江東区長　殿

(建築主等) 住所
氏名
電話

　江東区都市景観条例第15条の規定により、届け出た事項を変更したいので次のとおり届け出ます。

	建築物等の名称

	行為地の所在
	地名地番
	江東区

	住居表示
	江東区

	建築行為等の種類
	建築物・工作物・開発行為・みどりに関する行為(伐採・移植を含む。)・水面の埋立て又は干拓

	届出年月日
	　　　年　　　月　　　日

	届出番号
	　　　第　　　号

	変更事項
	変更前
	変更後

	連絡先
	氏名
会社名
電話
	受付欄

	〔記載上の注意〕1　該当事項を○で囲んでください。
　　　　　　　　2　この届出書に変更内容がわかる関係図書を添付してください。